PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Республиканского совета по реализации

антикоррупционной политики

25 декабря 2009 г.

О примерном плане работы Республиканского совета по реализации антикоррупционной политики на 2010 год

Заслушав информацию заместителя председателя Республиканского совета по реализации антикоррупционной политики, начальника отдела по реализации антикоррупционной политики Республики Татарстан Давлетгильдеева Ш.Х. о примерном плане работы Республиканского совета по реализации антикоррупционной политики на 2010 год, Республиканский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный план работы Республиканского совета по реализации антикоррупционной политики на 2010 год.

2. Членам Республиканского совета, ответственным за  подготовку заседаний совета обеспечить своевременное и качественное представление материалов в соответствии с регламентом Республиканского совета по реализации антикоррупционной политики.
Председатель

Республиканского совета по реализации

антикоррупционной политики –

Руководитель Аппарата Президента

Республики Татарстан                                                                Ю.З. Камалтынов